
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

10 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 136/10/21 

«11» червня 2021 р.       м. Хотин 

  

Про внесення змін до рішення 

Хотинської міської ради від 11.07.2014 р. 
№419/30/14 «Про створення  
органу приватизації та затвердження  
Положення про орган приватизації та  
його персональний склад» 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», 
«Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян», затвердженого наказом Міністерства з 
питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396,  
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 29.01.2010 за № 109/17404, 
Рішенням Конституційного суду України від 16.04.2009 року №7-рп/2009, 
Хотинська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. У зв’язку з припиненням повноважень депутатів Хотинської міської ради 
VII скликання, внести зміни до рішення Хотинської міської ради від 11.07.2014 

року №419/30/14 «Про створення органу приватизації та затвердження 
Положення про орган приватизації та його персональний склад» в частині 
персонального складу органу приватизації житлового фонду, що перебуває у 
комунальній власності територіальної громади міста Хотин (додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Хотинської міської ради від 
25.12.2015 року №35/5/15 «Про внесення змін до рішення Хотинської міської 
ради від 11.07.2014 року №419/30/14 «Про створення органу приватизації та 
затвердження Положення про орган приватизації та його персональний склад». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
житлово-комунального господарства та інфраструктури апарату виконавчого 
комітету Хотинської міської ради В.Соколюка 

 

 

Міський голова                                                                  Андрій ДРАНЧУК        



Додаток №1   
до рішення 10 сесії міської ради 

VIII скликання 

від 11.06.2021 №136/10/21 

 

 

 

Склад органу приватизації  
житлового фонду, що перебуває у комунальній власності 

 територіальної громади міста Хотин 

 

Соколюк Віктор Михайлович Начальник відділу житлово-

комунального господарства та 
інфраструктури апарату виконавчого 
комітету Хотинської міської ради, 
голова органу приватизації  

Гіждівський Вадим Васильович Начальник відділу правового 
забезпечення та кадрової роботи 
апарату виконавчого комітету 
Хотинської міської ради,  
секретар органу приватизації 

Медвецький Андрій Іванович  Член постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури,благоустрою та 
озеленення 

Новіцький Анатолій Анатолійович Член постійної комісії з питань 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури,благоустрою та 
озеленення 

Антонюк В’ячеслав Анатолійович Член постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони 
природи 

Боросюк Григорій Володимирович Заступник голови комісії з питань 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, благоустрою та 
озеленення 

Сухар Анатолій Іванович Директор КП «Хотинблагоустрій 
Хотинської міської ради» 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     Сергій ЯКУБА 


